S c e l l é , e n c i r e b l o n d e sur d o u b l e q u e u e , d u s ceau d e la v i l l e 

d ' A l e t e n L a n g u e d o c ( A u d e , a r r . d e L i m o u x ) , d é c r i t d a n s VIn

ventaire sous l e n u 5 6 0 9 . 

2886 s 1240. 

( J . 1 9 8 . B . — C h a m p a g n e , V I , n " 8 3 . — D é f i c i t . ) 

Dénombrement de divers fiefs relevant du comte de 
Champagne en 1240, savoir : — Isabelle, comtesse de 
Chartres; — Béatrix de Bemilly; — Philippe, comtesse 
de Bar; — Ansel de Dampierre; — La comiesse de Sois
sons, dame de Hans; — Henri de Vergy, et autres. 

M ê m e o b s e r v a t i o n q u e p o u r la p i è c e p r é c é d e n t e . 

2976 1 Carcassonne. 1242. 6 juin. 

Sententia excommunicationis a fratribus Ferrario 
et G. Raimundi, inquisitoribus hereticœ pravi
tatis, in Raimundum Tolosœ comitem pronuntiata. 

( J . 4 4 7 . — C r o i s a d e s . B u l l e s , n " 4 2 . — C o p i e a u t h e n t i q u e . ) 

In nomine Domini noslri Jeshu Xpisti, amen. — 

Sit runctis presentibus manifestum indubitatumque 

quod nos, fratres Ferrarius et G. Raymundi, ordi

nis Predicatorum, inquisitores heretice pravitatis 

in Narbonensi, Biterrensi, Carcassonensi, Ruthe

nensi, Albigensi, Elnensi diocesibus auctoritate 

apostolica constituti, habito diligenti consilio et 

tractatu, et specialiter requisito et habito consilio 

teverendorum patrum P. (Pétri) , Dei gratia archie

piscopi Narbonensis, et D. (Durandi), eadem gratia 

episcopi Albiensis, et aliorum prelatorum, nec non et 

aliorum prudentum virorum, per sententiam diffini-

tivam, meritis suis exigentibus, condempnavimus 

multos milites et alios homines in terra viri nobilis R. 

(Raimundi) comitis Tholosani tanquam hereticos, et 

in terra regis Francie et aliorum quosdam alios qui, 

ad terram dicti comitis fugientes, ibidem publiée 

receptantur, et, condempnati, in terra ejusdem ibi

dem publiée commorantur, bonis eorum per supra

dictum comitem minime occupatis. — Propter quod 

amonuimus diligenter ac légitime comitem supra

dictum ut, bonis eorum occupatis, de supradictis 

hereticis condempnatis purgaret légitime terram 

suam, et de ipsis faceret quod deberet. Quod supra

dictus cornes facere non curavit, sed fuit et est, in 

periculum anime sue et contemptum Ecclesie et 

magnum catholicorum scandalum, in hoc valde 

negligens et remissus; quod etiam facere tenebatur 

proprio juramento. — Cum igitur negligere, cum 

possit perturbare perversos, nichil aliud sit quam 

fovere, nec caret scrupulo societatis occulte qui ma-